
Nr. 1158 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation torsdag den 25. november 2021  

Nøgleord: Tilliden op til dine egne evner og kvaliteter. 
 

Godmorgen, i dag er det torsdag den 25. november 2021, vi skal have Morgenmeditation nr. 1158 – så langt 

så godt. 

Jeg spørger altid folk om de elsker livet, om de er glade ved at leve, om de har det godt. Det er mange 

forskellige svar man får. Nogle siger >du ved da godt at jeg ikke har det godt, du ved da godt jeg har smerter i 

kroppen. Jeg har ondt der og der, jeg bliver ved med at have ondt et eller andet sted. Hvorfor gør du ikke 

noget ved det Peter? Hvorfor hjælper du mig ikke? < 

Ønsker du hjælp? >ja ja, ja ja< 

Er det noget du vil have hjælp til? >Nej nej, nej nej< 

Vil du gøre det der skal til for at komme af med smerten? >ja ja, ja ja< 

Jamen vil du eller hvad? >ja det vil jeg godt< 

Så begynder jeg mange gange at fortælle hvad årsagen til smerten er. Det kan være gnidninger i følelseslivet 

blandet sammen med tankelivet. 

Jeg spørger, vil du rette nogle af de følelsesmæssige sider? >det vil jeg sådan set ikke, for det kan jeg ikke for 

jeg er vred på den og den< 

Jamen hvad har det menneske gjort dig? >jeg er bare vred på ham< 

Jamen kan du ikke fortælle mig hvad det menneske har gjort dig? >nej det kan jeg ikke, jeg er bare vred på det 

menneske< 

Hvorfor har du lagt verden over på det menneske?>det er fordi de forstår mig ikke< 

Det kan godt være jeg forstår dig, vil du tillade dig selv at jeg forstår dig? >nej det vil jeg ikke< 

Hvorfor vil du ikke det? >jamen det er fordi du ikke forstår mig< 

Tror du ikke jeg kan sætte mig ind i hvad dine smerter er? >nej det kan du ikke< 

Har du villigheden til en forandring inden i dig selv? >nej, ikke rigtig, fordi jeg tror ikke på det du siger< 

Føler du dig svigtet? >ja, jeg føler mig svigtet< 

Kom så med et eksempel. Så kniber det mange gange at sige hvornår det lige var jeg blev svigtet. 

Prøv nu at komme med et eksempel på nar du er blevet svigtet. >jamen det kan jo være lige meget, jeg føler 

mig bare svigtet, jeg har ingen tillid< 

Har du ingen tillid til dig selv? >jeg har ingen tillid< 

Lad os så kigge på årsagen, hvor er årsagen i virkeligheden henne, for oftest parallelforskyder man problemet, 

måske er det et helt andet sted problemet ligger, måske er det noget du har lavet oprør imod hele dit liv, mod 

autoriteter f.eks. hvor du ikke tror du er god nok. Sådan nogle sider, de kan gå hen og skabe fastlåsning i 

kroppen. >Jamen jeg vil have accepter, Peter< 

Den kan du også godt få. >jamen du skal acceptere min sygdom< 

Ja, jeg ved godt du har en eller anden ting i din fysiske krop, men jeg vil hellere se på årsagen til den, jeg vil 

årsagsbehandle i stedet for symptombehandle. Der kan ligge gammel sorg i folk, gammel sorg, måske en sorg 

over forældrene, at man har mistet dem, eller en partner eller et eller andet man har mistet. Typisk har man et 

år man har sorg, men nogle mennesker bliver ved med at leve i sorgen efter dødsfaldet selv om der er gået et 

år, de kan blive ved med at være der i årevis. Så siger jeg lad os nu ændre på opfattelsen, ænder på den 

opfattelse du har, lad os nu lægge det positive ind. 

>Jamen det kan jeg jo ikke, for jeg kan ikke komme forbi det sted hvor jeg føler mig irriteret på dig< 

Se nu på de sider i dig hvor årsagen er, bliv i følelsen, bliv i dit tankeliv, læg din opmærksomhed ind på dig 

selv, lav en indre iagttagelse. 

>jamen det kan jeg jo ikke< 

Har du tillid til at du kan gøre det? >nej det har jeg ikke< 



Ok, så skal vi have bygget tilliden op til dine egne evner og kvaliteter, så du kan udtrykke dine evner og 

kvaliteter. Der er altid en eller anden årsag til at det er sådan, man kan sige, din sjæl skaber muligheden for at 

du kan blive sjælsstyret, det vil sige, at i din fysiske krop kommer der en ubalance, en ubalance der viser at 

man skal ændre på sine adfærdsmønstre. 

>det kan du sagtens sige, det er jo ikke dig der har ondt< Nej, men jeg kender årsagen, oftest kan man se 

årsagen i din udstråling. selv om jeg fortæller dig årsagen, så skal du sige >har jeg villigheden til forandring<  

Mange vil sige, at det har de, >nu har jeg< godt, så lad os gå i gang med at forandre tingene. Er villigheden til 

stede, og sjælen accepterer, ok, nu er de faktisk kommet dertil hvor de godt kan gøre det. så kan man give dem 

den energioverførsel der skal til, til frigørelsen. Men så skal de leve det nye liv hvor de lever i positive 

områder. Så kan der komme selvmedlidenhed ind >jeg beholder det gamle mønster fordi det var jeg tryg i< så 

her vi det med det samme igen. Så er vi gået tilbage til mønsteret hvor smerten ligger i, lidelsen, ubehaget. 

Så siger jeg, lad os nu frigøre det, og lad os leve det positive liv, en positiv livsform, 

>det kan jeg jo ikke, det er jo forkert<  

Hvorfor er det det? >jamen mine forældre har jo altid levet i et begrænsningsområde, jeg kan ikke give mig til 

at være positiv fordi så er jeg forkert< Selvfølgelig er du ikke forkert. Det dine forældre har levet i, er jo ikke 

nødvendigvis dig, du er jo et selvstændigt individ, lad os nu leve i det positive.  

Så kører vi der frem og tilbage længe >Du forstår mig jo ikke for jeg vil beholde det gamle mønster< 

Jeg forstår dig godt, jeg kan også hjælpe dig ud af det, hvis du ønsker det. Så skal men ind og tilgive sig selv, 

nogle sårede sider, noget gammel sorg, gamle ting der ligger og fylder, og som skal op til overfladen for at 

blive forvandlet, så det der er usynligt som årsagen man har lukket ned, det skal gøres synligt igen for at 

ændre på det. 

Nu havde vi en dejlig darshanaften i aftes hvor vi skulle arbejde med de højere bevidstheder. Det var 

fantastisk godt at gøre det, men når vi så arbejder med de ting hvor ord ikke slår til i forhold til de indre 

oplevelser, de indre frigørelsesprocesser og opstandelsesenergien, jamen så sker der noget helt andet, så 

oplever vi en indre salighed, lyksalighed, tillid og ser pludselig tingene i et andet perspektiv, og man kan se 

årsagen til lidelsen, hvorfor lidelsen er nødvendig for at udvikle bevidsthed. Det er rigtig spændende at 

komme til at arbejde på den måde. 

Nogle gange når man lider, så er det fordi man kalder have villigheden i forandringen, først og fremmest have 

tilliden bygget ind, tilliden til at anvende sine evner og kvaliteter lige nøjagtig det sted man er. 

Hvis man bliver ved med at undertrykke sine følelser og ikke tør komme ud med dem, ikke har tillid til dem, 

så bliver smerten ved med at ligge der, det er dybest set en tillid til sig selv der kan være årsag til problemet – 

forkølelse og andre ting. Altid er det er forandringsproces der er undervejs fordi vi er ved at blive mere hele 

end vi var før. 

Vi arbejder igen på villigheden i forandringen. Begynd at meditere på jeres kraftords energi. Giv energien til 

Shambala, Hierarkiets mestre, Kristus, Peter L Simonsen, den indre vejleder og energi til menneskeheden, 

begynd at bygge jer selv op på den måde, begynd på fornyelsen med jeres kraftords energi og bevidsthed, det 

har større virkning end man kan forestille sig. Det er svært at forstå, det er dimensioner man kan række ind i 

ved at arbejde med sit kraftords energi og bevidsthed, men lad os gøre det alligevel. 

Når man anerkender villigheden i forandringen og at det er det der skal til, og det man bruger sin energi på, og 

drejer personlighedsopfattelsen til sjælelig opfattelse ind mod åndelig opfattelse, så begynder der at ske noget 

andet. Vi er stadigvæk de samme, men vi er også noget andet, vi er meget mere end det vi var før. 

Når vi arbejder med vores kraftords energi og bevidsthed, så fremmer vi livsglæden, kærligheden og tilliden. 

Vi får tingene til at ske i en positiv drejning. Tænk på det højere selv, prøv også at tænke på at vi er alle små 

celler i en guddommelig bevidsthed, vi er ved at blive oplyste gennem kærlighed, tillid og kærlig forståelse. 

Kærlighed, tillid og kærlig forståelse er i dag igen nøgleordene. Tilliden til egne evner, tilliden til at andre 

mennesker vil gøre det så godt som muligt for en selv tillader at kærligheden gennemstrømmer jer og lever 

kærligheden. Forestil jer, når i anvender jeres kraftords energi og bevidsthed, at man nærmer sig mere og mere 

det guddommelige inden i os selv, en gruppekærlighed.  



Selv om man snakker om de her ting mange gange, så er det ikke sikkert man kan nå derind til med den 

bevidsthed man har på nuværende tidspunkt, det er det jeg kan hjælpe jer med, med healingen og 

engergioverførsler, kommunikation og andre ting, jeg kan højne jeres bevidsthed så livsglæden flyder igen, så 

helbredelsen træder i kraft. Det der er vigtigt, er at gå fra et sygt tankesind til et kærligt tankesind. Giv jer selv 

muligheden. Selve magien ligger i sjælsbevidstheden. Jeg siger lige mit kraftord her: Jeg er den magiske 

himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og andre kloder, der ligger magien i, 

magien er opstandelsen, den hvide magi, lysets kræfter, englenes vejleder kan vi være forbundet med, 

kærligheden i Guds hjerte. 

Nu kom vi hertil hvor jeg ønsker jer godmorgen og en god morgenstund gennem tillid kærlighed og kærlig 

forståelse. tak fordi I lyttede med, mit navn er Peter L Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen 

og tak. 
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